Medellín 17/10/2024 

CUENTA COBRO 

TRANSPORTES SUPERIOR SAS 

NIT 800234281 
DEBE A 

WILLIAM GOMEZ LOPEZ 

CC. 70324428 

CONCEPTO 

Traslado Medellín - Asdesillas,  Asdesillas – medellin en 

buseta de 25 puestos 

Total= 490.000$ 

(cuatrocientos noventa mil pesos colombianos) 

PAGUESE A LA CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA: 01057085505 

WILLIAM GOMEZ LOPEZ 

CC.70324428 

CEL.3113085551